
Uchwała nr IV/43/03
Rady Gminy  w Subkowach
Z dnia 24 kwietnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów oraz  granic  ich obwodów w Gminie  Subkowy

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74, zm.: Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622, z 1997 r. Nr 9, poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 107, 
poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775,     z 1998 r. Nr 155, poz.1014 i Nr 
162, poz.1126, z 2000 r. Nr 26, poz.306, Nr 48, poz.552 Nr 62 poz.718, Nr 88 , 
poz.985, Nr 91, poz.1009, Nr 95, poz.1041, z 2001 r. Nr 45 , poz.497, Nr 89, 
poz.971 )  oraz art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( t. j. Dz. z 1996 r. Nr 67, poz.329, zm.: Nr 106, poz.496, z 1997 r. Nr 28, 
poz.153 i Nr 141, poz.943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz.759, Nr 162, poz. 1126 
oraz  z 2000 r. Nr 12, poz.136, Nr . 19, poz.239, Nr 48, poz.550, Nr 104 , 
poz.1104, Nr 120, poz.1268 i Nr 122, poz.1320 z 2001 r. Nr 111, poz.1194 ) w 
związku z art.23 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty, ustawy – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego, ustawy – 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 111,poz.1194)   po 
uzyskaniu zgody  Kuratora Oświaty oraz zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, 
Kultury i Kultury Fizycznej Rady Gminy – uchwala się, co następuje :

§  1

   W Uchwale nr IV/42/99 Rady Gminy w Subkowach z dnia 27 lutego 1999 r. 
w  sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
oraz granic ich obwodów w Gminie Subkowy  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 
93 ,  poz. 629  )  wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 1 ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrazy „ z zastrzeżeniem  § 2 ust. 2” ,
2. w § 2 :



a/ w ust. 1 wyrazy „ 31 sierpnia 2001 r.” zastępuje się wyrazami  „ 31 
sierpnia 2003r.”
b/ skreśla się ust.2.

             
§  2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
    Stefan Kata

 


